
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

9 августа 2024 года  № 61-2 
 

Санкт-Петербург 
 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты  
Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования 
города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ 

УРИЦК седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 
Куликова Данилы Сергеевича 

 
На основании письменного личного заявления Куликова Данилы 

Сергеевича, зарегистрированного кандидатом на выборах депутатов 
Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования 
города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ 
УРИЦК седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 1  
о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Закона  
Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов 
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований  
Санкт-Петербурга», решением Территориальной избирательной комиссии № 6 
от 20.06.2024 № 44-20 «О возложении полномочий окружных избирательных 
комиссий многомандатных избирательных округов №№ 1, 2 по выборам 
депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального 
образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный 
округ УРИЦК седьмого созыва», Территориальная избирательная комиссия № 6 
(далее – Комиссия) р е ш и л а:  

1. Аннулировать регистрацию кандидата Куликова Данилы Сергеевича  
на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского 
Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 
Муниципальный округ УРИЦК седьмого созыва по многомандатному 
избирательному округу № 1. 

2. Направить письменное указание в дополнительный офис № 9055/01108 
Северо-Западного банка ПАО «Сбербанк России», расположенного по адресу: 
Санкт-Петербург, ул. Партизана Германа, д. 14/117, лит. А, о прекращении 
финансовых операций по оплате расходов со специального избирательного счета 
кандидата Куликова Данила Сергеевича. 

3. Копию настоящего решения выдать Куликову Даниле Сергеевичу. 
 

 



4. Опубликовать решение на сайте Комиссии в Информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  
на председателя Комиссии Майорову Д.А. 

 
 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                      Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 
 


